GiiA h 	 //

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 12/17 BERTPREV

ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente Interino do

BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial os

artigos 111, VI da LC 95/13 e REJANE WESTIN DA SILVEIRA GUIMARÃES,

Coordenadora JurídicoPrevídencána, considerando o que ficou decidido no processo

administrativo n° 078/17 BERTPREV, tendo como objeto a concessão de aposentadoria

por tempo de contribuição nas funções de magistério e todos os atos devidamente

cumpridos e observados,

Concedern aposentadoria por,  tempo de contribuição, especial

de professor, com proventos integrais, â sra. DULCE HELENA RITI DANTAS, portadora

da Cédula de Identidade RG e CPF insertos em seu respectivo prontuário funcional,

servidora pública da Prefeitura do Município de Bertioga, registro funcional 2197,

professora de educação básica 1, nível 09 DIV, fundamentada no artigo 40, §§ 11, III, "a";

31  51  e 171  da Constituição Federal c/c artigo 11, § 11  da Lei 10887/04 c/c artigos 28, 1,

§§ 11  e 21, 29 e parágrafos, e 32 da LC 95/13, combinados entre si, utilizados para fins de

cálculo de proventos, com os direitos e vantagens previstos nos artigos 21, 1 da L.0 79/11

(vencimento padrão); e artigo 57 da Lei Municipal 129/95 (anuênio), sendo estes últimos

para fins de identificação da rem uneraçãode-contribuição e utilização no cálculo de

proventos, entrando em vigor a partir de 02/04/2017.

Bertiag.;e 	.RÇO de 2017.

;::.XADRE HOPE HERRERA
RESIDENTE Interino DO BERTPREV

ífl

REJANE WESTIN ÔA SILVEIRA GUIMARÃES
Coordenadora JuridicoPrevidenciária

Sede: Rua Rafael Costábfle, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.25M00

1
Fone: (13) 33 l99292 Ernai: contatobertprev.gov.br

KE V